DECLARATION D'INTERETS

PEYLACHON

BRUNO
Elu départemental/Rhone (69)
Elu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 27/07/2021 20:45:01

Renseignements personnels :

Année de naissance : 09/01/1964

Adresse :



DI/PEYLACHON-BRUNO

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : HOPITAL NORD OUEST TARARE
de 01/2015 a 06/2021
Président conseil de surveillance

2015

2016:
2017 :
2018 :

2019

2020 :

2021

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : CCAS TARARE
de 01/2015 a 06/2021
Président

2015

2016:
2017:
2018:

2019

2020:

2021

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : SYNDICAT MIXTE VILLE TARARE/HOPITAL
de 01/2015 a 06/2021
PRESIDENT

2015

2016:
2017:
2018:

2019

2020 :

2021

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : SMADEOR
de 01/2015 a 06/2021
PRESIDENT

2015

2016:
2017:
2018:

2019

2020 :

2021

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net
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DI/PEYLACHON-BRUNO

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou
Description gratification percue au
cours de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : CABINET
ASSISTANTE DENTAIRE

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

Page 3/4



DI/PEYLACHON-BRUNO

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité
ou gratification
MAIRE DE TARARE 2015:37 735 € Net
de 01/2015 a 06/2021 2016 : 37790 € Net
2017 : 37753 € Net
2018 : 37349 € Net
2019 : 33510 € Net
2020:32 144 € Net
2021:16 386 € Net
COMMUNAUTE AGGLOMERATION OUEST RHODANIEN 2015:13 564 € Net
de 01/2015 a 06/2021 2016 : 13543 € Net
2017 : 13710 € Net
2018 : 13248 € Net
2019 : 12308 € Net
2020:13 113 € Net
2021:7 075 € Net
DEPARTEMENT DU RHONE 2015:21286 € Net
de 04/2015 a 06/2021 2016 : 28845 € Net
2017 : 29072 € Net
2018 : 28760 € Net
2019 : 28203 € Net
2020: 25537 € Net
2021:12 496 € Net
SYNDICAT MIXTE SAONE TURDINE 2014 : 3811 € Net
de 04/2014 a 12/2019 2015 : 6085 € Net
2016 : 6092 € Net
2017 : 6166 € Net
2018 : 6100 € Net
2019 : 5245 € Net
SYDER 2015 : 3054 € Net
de 01/2015 a 05/2015
Commentaire : Démission de mes fonctions de Vice-président
du Syder en date du 31/05/15

Je soussigné BRUNO PEYLACHON certifie sur ’lhonneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.

Fait, le 27/07/2021 20:45:01

Signature : BRUNO PEYLACHON

Description
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